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➢ Nyvald styrelse 

Samtliga namnförslag som valberedningen hade lagt fram röstades igenom på 

årsstämman. Även ett medlemsförslag som kommit in röstades igenom. 

Den nya styrelsen har konstituerat sig enligt följande: 

 

Ordförande Christoffer Pettersson 

Vice ordförande Dan-Åke Karlsson 

Sekreterare Pia Olsson 

Ekonomiansvarig Marcus Södermalm 

Ekonomiansvarig  Christoffer Pettersson 

Ledamot Patrik Kristiansen 

Ledamot Niklas Josefsson 

Ledamot Stanko Ridl 

Ledamot  Cecilia Cederström 

Suppleant Helene Nilsson 

Suppleant Ronny Welinder 

 

➢ Rättelse gällande Covid-19 

Styrelsen behöver inte bli informerad om någon boende har insjuknat i Covid-19 men 

vi uppmanar alla att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Styrelsen kan 

däremot hjälpa till med kontakt om någon boende behöver hjälp med praktiska saker 

så som att handla mat pga. smitta. Svenska kyrkan har ett samarbete med kommunen 

för de som är äldre än 70 år.  

 

Vid frågor, kontakta Helene Nilsson (Kristinedal 58) på 0739-87 31 11. 

 

➢ Resultat av årsstämman. 

Resultatet av årsstämman finner ni på det bifogade protokollet. 

 

➢ Målningsarbetet tar sommaruppehåll. 

I början av augusti så är det dags för Kristinedal 1 till 31 (udda nummer) att bli 

målade. Styrelsen kommer att kontakta de boende i slutet av juli för att säkerställa att 

möbler och växter inte är i vägen. Även garagen kommer att färdigställas efter 

sommaruppehållet. 

 

➢ Gatu- och parkbelysning 

Vi har nu bytt ut belysningsarmaturerna vid lilla gården, parkeringsinfarten och den 

väggmonterade armaturen mellan Kristinedal 39 och 45. 



➢ Nyrenoverad bastu 

Föreningens gemensamma bastu som finns i kvartersgården är nu i princip helt klar 

och redo för att åter användas efter att ha varit stängd i några veckor. 

 

➢ Byte av utrustning för fibernät 

Även om själva uppgradering i området är klar sedan tidigare så finns det fortfarande 

TV-boxar och routrar kvar att hämta i kvartersgården för den som ännu inte hunnit 

göra detta. 

 

➢ Föreningens gemensamma kompost 

Det är viktigt att alla som slänger kompostavfall på den gemensamma komposten ser 

till så att det som slängs hamnar över kanten för att undvika att det succesivt byggs 

upp avfall där det är tänkt att man ska gå. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att se 

över hur man kan förbättra hanteringen av komposten men vi bär alla ett gemensamt 

ansvar för att den inte missköts.  

 

➢ Containrar från kommunen 

Den 19:e augusti kommer totalt fyra öppna containrar från kommunen att ställas ut 

runtom i området. I det övre området så kommer containern att ställas vid korsningen 

mellan de röda och gula husen för att få ner avståndet till containern för de boende i 

det övre området. Containrarna hämtas sedan veckan därpå. 

 

➢ Telefonsamtal rörande bostadens ventilation 

Det händer ibland att företag ringer angående ventilationen i bostaden. Det enda ni 

behöver göra om ni blir uppringda är att be dem kontakta föreningens vicevärd,  

Dan-Åke Karlsson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hälsar, 

Styrelsen 

Brf Kristinedal 


